

Lucrari de inlocuire a ferestrelor
Cladirea blocului de productie
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 320 218,58 lei

Intocmit in prețuri curente 24.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de inlocuire a ferestrelor				
1	RpCP45A	Demontarea ferestrelor metalice	kg	1 480,00 0	5,19 5,10	7 684,09 7 545,34
2	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Profi 4 camere)	m2	148,000	1 441,33 79,87	213 316,48 11 821,03
Total Lucrari de inlocuire a ferestrelor						221 000,57
Incluziv salariu						19 366,37
Cheltuieli directe			lei			221 000,57
Asigurari sociale si medicale			24,00 %			4 647,93
Total			100,00 +			225 648,50
Transportarea materialelor			7,00 %			14 107,85
Total			100,00 +			239 756,35
Cheltuieli de regie			5,00 %			11 987,82
Total			100,00 +			251 744,17
Beneficiul de deviz			6,00 %			15 104,65
Total			100,00 +			266 848,82
TVA			20,00 %			53 369,76

Total deviz:
Incluziv salariu

320 218,58
19 366,37

Intocmit	(Director	Cararus
		Mihail)
	(funcția, semnătura)	
Verificat	(I.M.Regia "Autosalubritate")	
	(funcția, semnătura)	

Lucrari de inlocuire a ferestrelor
Cladirea blocului de productie
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 320 218,58 lei

Intocmit in prețuri curente 24.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	125,800	84,97	10 689,23
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	44,400	84,97	3 772,67
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,320	84,97	1 131,80
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	44,400	84,97	3 772,67
		Total manopera				19 366,37

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	148,000	1 302,50	192 770,00
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,480	15,00	22,20
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,184	22,50	26,64
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	104,340	57,40	5 989,12
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	36,556	25,25	923,04
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	88,800	2,58	229,10
7.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	888,000	1,20	1 065,60
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	148,000	3,48	515,04
		Total materiale de construcții				201 540,74

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,440	1,50	6,66
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,960	1,20	3,55
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,400	11,25	83,25
		Total utilaje de construcții				93,46

Total:

Cheltuieli directe	lei	221 000,57
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	4 647,93
Total	100,00 +	225 648,50
Transportarea materialelor	7,00 %	14 107,85
Total	100,00 +	239 756,35
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 987,82
Total	100,00 +	251 744,17

Beneficiul de deviz	6,00 %	15 104,65
Total	100,00 +	266 848,82
TVA	20,00 %	53 369,76

Total deviz: **320 218,58**

Intocmit

(Director

Cararus
Mihail)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M.Regia "Autosalubritate")

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

I.M.Regia "Autosalubritate"

Lucrari de inlocuire a ferestrelor Cladirea blocului de productie**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de inlocuire a ferestrelor				
1	RpCP45 A	Demontarea ferestrelor metalice	kg			5,19 5,10
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	22,50	0,02
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	15,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	1,50	0,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	11,25	0,06
2	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Profi 4 camere)	m2			1 441,33 79,87
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8500	84,97	72,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,65
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 302,50	1 302,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,20	7,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	57,40	40,47
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,2470	25,25	6,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,58	1,55

